Главе Моховского сельского поселения
                                                           Мальцеву Вадиму Николаевичу
                                                           _____________________________________
                                                                                  (Ф.И.О. заявителя полностью)
                                                           _____________________________________
                                                           проживающего по адресу: ______________
                                                           _____________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                           номер контактного телефона:___________
                                                           _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок:
кадастровый номер: ________________________________________________, категория: ________________________________________________________, адрес: ____________________________________________________________,
разрешенное использование: _________________________________________, площадь:  _______________  кв.м.
на праве ________________, на срок _________ года (лет).

"___" ___________2015 г.                                        __________/______________
                                                                                           (подпись/расшифровка)